
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SPINDŽIAUS K., TRAK? R.
SAV., 1980.00 A PLOTO

180 000 €  (90.91 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1980.00 a

Kaina: 180 000 € (90.91 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Be pastatų

Papildoma informacija

Parduodamas sklypas visai šalia Spindžius ež., rekreacinei, turizmo ar kitai panašiai veiklai. Sklypas, nuo labai
gražaus Spindžius ežero, nutolęs apie 150 metrų. Sklypą nuo ežero skiria valstybinis miškas, todėl niekas jo
neaptvers ir neribos patekimo prie kranto. Sklypo plotas 19,8 ha iš kurio 8,5 ha yra miško plotas.

VIETA: Trakų raj. Spindžius k.,

Sklypo dalis yra pieva, kita dalis yra miškas.

Spindžius – ežeras pietryčių Lietuvoje, Trakų rajone, apie 9 km į rytus nuo Aukštadvario, Aukštadvario regioninio
parko teritorijoje. Ilgis iš šiaurės rytų į pietvakarius 2,73 km, plotis iki 0,77 km. Giliausia ežero vieta (24 m) yra
rytuose. Spindžius – tai vienas iš žaliųjų ežerų, dėl jame gyvenančių dumblių saulės šviesoje vanduo įgauna



ryškiai žalią atspalvį, nors kartais būna visiškai skaidrus. Ežeras apsuptas Spindžiaus miško, krantai statūs, kai kur
šaltiniuoti, vietomis pelkėti. Yra du siauri ilgi pusiasaliai ir salelė. Iš Spindžiuko ežero į Spindžių įteka ir iš jo išteka
Strėvos upė. Ežero rytinėje pakrantėje įsikūręs bendravardis Spindžiaus kaimas, kuriame augo saugoma Špokų
vinkšna. Šalia Spindžiaus yra Spindžiuko bei Drabužaičio ežerai.

Komunikacijos: Elektros atvedimas kainuos apie 600 eurų už kilovatą.

Lokacija: kordinatės 54.560370, 24.689603, privažiavimas žvyruotas keliukas iki asfaltuoto kelio apie
puskilometris, šalia supa miškai, labai privati vieta.

Tai puiki vieta norintiems turėti savo poilsio zoną su mišku, ramioje, gražioje vietoje, prie Spindžius ežero, vystyti
turizmo, rekreacijos, žemės kultūros ar kitą veiklą, puiki vieta jūsų verslo ar poilsio idėjoms įgyvendinti.

Kaina 180000 €, derinama.

Turime ir daugiau sklypų prie ežerų.

Daugiau info tel. +37067771772

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067771772
Susisiekti el.paštu: sauliuskutka.nt@gmail.com




